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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w okresie wakacji przebywają na terenie naszej1.
parafii. Życzymy udanego wypoczynku i dobrej pogody.
Przeżywamy dziś XXI Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Po Mszy św. o godz. 13.002.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. W
ciągu tygodnia  zapraszamy na  adorację  Najświętszego Sakramentu  do  kaplicy  św.  Józefa
znajdującej się w budynku plebanii. Adoracja w kaplicy odbywa się od poniedziałku do soboty,
w godzinach 9.00 – 17.00. Przez cały dzisiejszy dzień kaplica również pozostaje otwarta i
dostępna dla wiernych. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 3.
- w poniedziałek, 22 sierpnia, wspomnienie NMP Królowej; 
- w środę, 24 sierpnia, wspomnienie św. Bartłomieja, Apostoła;
- w piątek, 26 sierpnia, uroczystość NMP Częstochowskiej; z racji na przypadającą w piątek
uroczystość liturgiczną, wiernych nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych i
zachowanie charakteru dnia postnego;  
-  sobotę, 27 sierpnia, wspomnienie św. Moniki.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”4.
w cenie 8 zł, oraz nasz biuletyn „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 5.
Dziękuję  za  złożone dziś  ofiary  na  tacę.  Są  to  ofiary,  z  których podejmujemy inwestycje6.
parafialne. Najbliższa i największa w tym czasie inwestycja to remont wieży kościelnej, który
rozpocznie się po 15 września. Jeszcze w sierpniu rozpoczniemy również wymianę obić na
ławkach kościelnych, zwłaszcza w tych miejscach, gdzie zostały one najbardziej przetarte i
gdzie  wykrusza  się  gąbka.  Na  razie  parafii  nie  stać  na  nowe ławki,  tak  więc  będziemy
sukcesywnie  podejmować  odnowienie  dotychczas  używanych.  Bardzo  dziękujemy  za
zrozumienie  potrzeb  parafii  i  za  każdą  ofiarę  składaną  na  cele  inwestycyjne.  Wszelkie
inwestycje parafialne są możliwe tylko dzięki życzliwości i wsparciu parafian. 
Z dniem 25 sierpnia br.  ks.  Andrzej Wiejak, zgodnie z dekretem Metropolity Gdańskiego,7.
podejmie posługę duszpasterską w parafii  pw. Św. Jadwigi  Królowej w Bojanie.  W naszej
parafii  pracował  przez  ostatnie  4  lata.  Serdecznie  dziękujemy ks.  Andrzejowi  za  gorliwie
wypełniane  zadania  duszpasterskie,  zwłaszcza  za  opiekę  nad  Liturgiczną  Służbą  Ołtarza,
prowadzenie  wspólnoty  modlitewno-biblijnej  „Betania”  i  przygotowywanie  młodzieży  do
sakramentu bierzmowania. Dziękujemy za troskę o wspólnotę parafialną, zwłaszcza podczas
choroby ks. Stanisława. Życzymy dużo Bożego błogosławieństwa i darów Ducha Świętego na
nowym miejscu posługi duszpasterskiej. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów8.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


